siguientes acciones que tenían en el capital social de CARDOMISA S.A.: 

a) Cuatrocientas (400) acciones, numeradas de la cero cero uno (001) a la 

cuatrocientas (400) inclusive, contenidas en el título de acciones número tres (3), 

a favor de CARLOS JAVIER PÉREZ VÉLEZ; y, 

b) Trescientas noventa y nueve (399) acciones, numeradas de la cuatrocientas uno 

(401) a la setecientas noventa y ocho (798) inclusive, y número ochocientos 

(800), contenidas en los títulos de acciones números tres (3) y dos (2) 

respectivamente, a favor de DOMENIC PAOLA PÉREZ VÉLEZ. 

La donación que antecede comporta la de todos los derechos inherentes a las acciones,

[...]

siguientes acciones que tenían en el capital social de CARDOMISA S.A.: 

a) Cuatrocientas (400) acciones, numeradas de la cero cero uno (001) a la 

cuatrocientas (400) inclusive, contenidas en el título de acciones número tres (3), 

a favor de CARLOS JAVIER PÉREZ VÉLEZ, y, 

b) Trescientas noventa y nueve (399) acciones, numeradas de la cuatrocientas uno 

(401) a la setecientas noventa y ocho (798) inclusive, y número ochocientos 

(800), contenidas en los títulos de acciones números tres (3) y dos (2) 

respectivamente, a favor de DOMENIC PAOLA PÉREZ VÉLEZ. 

La donación que antecede comporta la de todos los derechos inherentes a las acciones,